
UCHWAŁA Nr 1856/2008 
 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 
 

z dnia 9 października 2008r. 
 
zmieniająca uchwałę Zarządu Województwa Wielkopolskiego w sprawie: układu 
wykonawczego budżetu Województwa Wielkopolskiego na 2008 rok. 

 

Na podstawie art. 186 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.), art. 41 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. 2001r. Nr 142 poz. 1590 ze zm.) oraz Uchwały 

Nr XVIII/240/07 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 17 grudnia 2007 roku 

w sprawie: budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2008 zmienionej Uchwałami 

Nr XX/258/08 z dnia 28 stycznia 2008r., Nr XXI/269/08 z dnia 25 lutego 2008r., 

Nr XXII/295/08 z dnia 31 marca 2008r., Nr XXIII/299/08 z dnia 21 kwietnia 2008r,  

Nr XXIV/319/08 z dnia 26 maja 2008r., Nr XXV/351/08 z dnia 30 czerwca 2008r.  

Nr XXVI/360/08 z dnia 21 lipca 2008r., Nr XXVII/374/08 z dnia 29 września 2008r. oraz 

Uchwałami Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 1006/2008 z dnia 17 stycznia 2008r., 

Nr 1019/2008 z dnia 29 stycznia 2008r., Nr 1048/2008 z dnia 31 stycznia 2008r.,  

Nr 1067/2008 z dnia 7 lutego 2008r., Nr 1143/2008 z dnia 28 lutego 2008r., Nr 1165/2008  

z dnia 7 marca 2008r.,Nr 1229/2008 z dnia 3 kwietnia 2008r., Nr 1290/2008 z dnia  

24 kwietnia 2008r., Nr 1320/2008 z dnia 12 maja 2008r., Nr 1365/2008 z dnia 29 maja 2008r, 

Nr 1434/2008 z dnia 5 czerwca 2008r., Nr 1466/2008 z dnia 12 czerwca 2008r., Nr 1578/2008 

z dnia 8 lipca 2008r., Nr 1677/2008 z dnia 24 lipca 2008r., Nr 1688/2008 z dnia 31 lipca 

2008r., Nr 1703/2008 z dnia 7 sierpnia 2008r., Nr 1763/2008 z dnia 5 września 2008r.,  

Nr 1767/2008 z dnia 11 września 2008r., Nr 1842 /2008 z dnia 2 października 2008r.  

w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na 2008 

rok, Nr 1166/2008 z dnia 7 marca 2008r., Nr 1289/2008 z dnia 24 kwietnia 2008r.,  

Nr 1436/2008z dnia 5 czerwca 2008r, Nr 1577/2008 z dnia 8 lipca 2008r. w sprawie: zmiany 

planu wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2008, Nr 1183/2008 z dnia 

13 marca 2008r., Nr 1230/2008 z dnia 3 kwietnia 2008r., Nr 1288/2008 z dnia 24 kwietnia 

2008r., Nr 1364/2008 z dnia 29 maja 2008r., Nr 1467/2008 z dnia 12 czerwca 2008r.,  

Nr 1567/2008 z dnia 30 czerwca 2008r., Nr 1595/2008 z dnia 10 lipca 2008r., Nr 1678/2008  

z dnia 24 lipca 2008r., Nr 1701/2008 z dnia 7 sierpnia 2008r., Nr 1712/2008 z dnia  

14 sierpnia 2008r., Nr 1738 /2008 z dnia 28 sierpnia 2008r., Nr 1761/2008 z dnia 5 września 

2008r. w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa 

Wielkopolskiego na rok 2008, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Nr 985/2008 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 3 stycznia 2008r. 

w sprawie: układu wykonawczego budżetu Województwa Wielkopolskiego na 2008 rok, 

zmienionej Uchwałą Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 1068/2008  

z dnia 7 lutego 2008r., Nr 1184/2008 z dnia 13 marca 2008r., Nr 1253/2008  

z dnia18 kwietnia 2008r., Nr 1321/2008 z dnia 12 maja 2008r., Nr 1437/2008  

z dnia 5 czerwca 2008r., Nr 1597/2008r. z dnia 10 lipca 2008r., Nr 1689/2008 z dnia 31 lipca 

2008r.,Nr 1740/2008 z dnia 28 sierpnia 2008r., Nr 1796/2008 z dnia 18 września 2008r. 

załączniki nr 1, 1a, 2, 2a i 2b otrzymują brzmienie określone z załącznikach nr 1, 1a, 2, 2a  

i 2b do niniejszej uchwały. 

 

 



 

§ 2 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego oraz kierownicy jednostek 

organizacyjnych będących dysponentami środków budżetowych. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 1856/2008 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 9 października 2008r. 

 

 

zmieniająca uchwałę Zarządu Województwa Wielkopolskiego w sprawie: układu 
wykonawczego budżetu Województwa Wielkopolskiego na 2008 rok. 
 

 

W związku ze zmianami w Uchwale Nr XVIII/240/07 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 17 grudnia 2007 roku w sprawie budżetu Województwa 

Wielkopolskiego na rok 2008, wprowadzonymi Uchwałą Nr XXVII/374/08 z dnia  

29 września 2008r. zmieniającą Uchwałę Nr XVIII/240/07 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 17 grudnia 2007 roku w sprawie budżetu Województwa 

Wielkopolskiego na rok 2008 Zarząd Województwa Wielkopolskiego podejmuje uchwałę, 

w której przedstawiono obowiązujący podział dochodów i wydatków Województwa 

Wielkopolskiego w szczegółowości: dział, rozdział, paragraf.  

W uchwale tej uwzględniono Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego: 

 Nr 1842/2008 z dnia 2 października 2008r. w sprawie zmiany w planie wydatków w 

budżecie Województwa Wielkopolskiego na 2008 rok oraz decyzje: Nr 4/2008 i Nr 5/2008 

Dyrektora Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Pile z dnia 10 września 2008r., Nr 4/2008 

Dyrektora Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Kaliszu z dnia 12 września 2008r.,  

Nr 3/2008  i Nr 4/2008 Dyrektora Medycznego Studium Zawodowego w Poznaniu z dnia  

11 i 24 września 2008r., Nr 3/2008 i Nr 4/2008 Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Poznaniu z dnia 2 i 30 września 2008r., Nr 13/2008 Dyrektora Publicznej 

Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu z dnia 16 września 2008r., Nr 2/2008 i Nr 4/2008 z dnia 

15 września 2008r oraz Nr 5/2008 z dnia 26 września 2008r. Dyrektora Wielkopolskiego 

Centrum Edukacji Medycznej w Poznaniu., Nr 4/2008 Dyrektora Wielkopolskiego Zarządu 

Dróg Wojewódzkich w Poznaniu z dnia 19 września 2008r., Nr 4/2008 i Nr 5/2008 Dyrektora 

Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych w Lesznie z dnia 2 września 2008r., Nr 2/2008 

i Nr 3/2008 Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Starej Łubiance z dnia  

22 września 2008r., Nr 7/2008 Dyrektora Wielkopolskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń 

Wodnych w Poznaniu z dnia 30 września 2008r., Nr 4/2008 Dyrektora Nauczycielskiego 

Kolegium Języków Obcych w Kaliszu z dnia 30 września 2008r., Nr 1/2008 Dyrektora 

Medycznego Studium Zawodowego w Gnieźnie z dnia 30 września 2008r., Nr 5/2008 

Dyrektora Medycznego Studium Zawodowego w Ostrowie Wlkp. z dnia 30 września 2008r., 

Nr 3/2008 Dyrektora Kolegium Pracowników Służb Społecznych w Poznaniu z dnia  

30 września 2008r., Nr 11/2008 Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu z dnia 

30 września 2008r., Nr 6/2008 Dyrektora Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich  

w Poznaniu  z dnia 30 września 2008r. 

Dokonanie przeniesienia planowanych wydatków w dziale 750 – Administracja 

publiczna, rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie podyktowane jest koniecznością 

zabezpieczenia środków na szkolenie nt. „Zmiany w rachunkowości budżetowej dla 

pracowników Departamentu Finansów i Oddziału Finansowo-Księgowego Departamentu 

Administracyjnego” 

Zmiana została dokonana na wniosek z-cy Dyrektora Departamentu Finansów. 

 

 

 

 

 



Dokonanie przeniesienia planowanych wydatków w dziale 150 - Przetwórstwo 

przemysłowe, rozdziale 15013 – Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości, 

Projekcie Budowa Wielkopolskiego Systemu Innowacji realizowanego w ramach PO KL 

Priorytet VIII Regionalne kadry gospodarki, Działania 8.2 Transfer wiedzy, Poddziałania 

8.2.2 Regionalne Strategie Innowacji, podyktowane jest koniecznością zwiększenia środków 

na realizację zadania pn. „Konferencja promocyjna” oraz pokrycia kosztów obsługi szkolenia 

wewnętrznego.  

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Gospodarki. 

 

 

 



 

 

 

 

 


